
„Anti – Greta“ – německá devatenáctiletá
„klimatická realistka,“ brání bílé nacionalisty
a říká, že „kysličník uhličitý nikdy planetu
nezničí“
- CZ24 News | 11. dubna 2020

NĚMECKO: Německá teenagerka, přezdívaná jako anti – Greta Thunberg, obhajovala svoji podporu
bílému nacionalistovi a vzala si na mušku ´klimaalarmisty´ při svém prvním vystoupení na největším
ročním shromáždění lidových konzervativců v Marylandu.

Když byla 19 letá Naomi Seibt dotázána, zda je stále fanouškem bílého nacionalisty Stefana
Molyneuxe, kanadského vloggera, kterého nazvala ´inspirací´ v YouTube videu, odpověděla, že ano.

Německá teenagerka Naomi Seibt, známá jako ´anti-Greta Thunberg´ aktivistka, hovořila na 47.
výroční Konzervativní politické akční konferenci v National Harboru ve státě Maryland

Sedmnáctiletá švédská environmentální aktivistka Greta Thunberg byla spatřena v únoru v Bristolu
na stávce Youth4Climate.

Seibt byla tázána na komentáře, které Molyneux učinil v roce 2018, v nichž chválí bílý nacionalismus
a tvrdí, že Polsko je ´mírové, svobodné, uvolněné, civilizované a bezpečné,´ neboť je to ´v podstatě
stát samých bělochů.´

Seibt obhajovala tyto komentáře v odpovědi na reportérovu otázku s tím, že zní rasisticky pouze
tehdy, když jsou ´vyňaty z kontextu.´

´On vůbec neporovnává jiné rasy, vůbec ne,´ řekla Seibt o Molyneuxovi. ´Pouze popisuje svoji
zkušenost v západních zemích a já například vím, že kdybych byla v zemi, kde existuje právo Sharia,
tak bych nebyla schopná mluvit tak svobodně jako v západních zemích… To není, že bychom v
západních zemích byli jakkoli lepší. Stále máme svobodu projevu a to mě velmi těší.´

Také mluvila ke zhruba stovce návštěvníků konference během panelu sponzorovaného Heartland
Institutem, think tankem se sídlem ve státě Illinois, který obhajuje volné trhy a zpochybňuje
klimatickou vědu.

Byl to Heartland, kdo Seibtovou vyzvedl do popředí na svém prosincovém fóru na klimatické
konferenci OSN v Madridu, kde byla nazvána ´hvězdou´ pořadu, a který najal tuto mladou dívku
jakožto mladou tvář svojí kampaně za účelem zpochybnění vědeckého konsenzu, že lidé jsou
zodpovědní za globální oteplování.

Seibt také mluvila ke zhruba 100 návstěvníkům konference během panelu sponzorovaného
Heartland Institutem, think tankem se sídlem ve státě Illinois, který obhajuje volné trhy a
zpochybňuje klimatickou vědu

Heartland vyzvedl do popředí Seibtovou na prosincovém fóru na klimatické konferenci OSN v
Madridu, kde byla nazvána ´hvězdou´ pořadu a najal ji jako mladou tvář svojí kampaně za účelem
zpochybnění vědeckého konsenzu, že lidé jsou zodpovědní za globální oteplování

https://cz24.news/anti-greta-nemecka-devatenactileta-klimaticka-realistka-brani-bile-nacionalisty-a-rika-ze-kyslicnik-uhlicity-nikdy-planetu-neznici/
https://cz24.news/anti-greta-nemecka-devatenactileta-klimaticka-realistka-brani-bile-nacionalisty-a-rika-ze-kyslicnik-uhlicity-nikdy-planetu-neznici/
https://cz24.news/anti-greta-nemecka-devatenactileta-klimaticka-realistka-brani-bile-nacionalisty-a-rika-ze-kyslicnik-uhlicity-nikdy-planetu-neznici/
https://cz24.news/anti-greta-nemecka-devatenactileta-klimaticka-realistka-brani-bile-nacionalisty-a-rika-ze-kyslicnik-uhlicity-nikdy-planetu-neznici/


´Naomi Seibt vs. Greta Thunberg: komu bychom měli věřit?´ ptal se Heartland ve videu, odkazujíc
na 17 letou švédskou environmentální aktivistku, jež prosazovala kauzu uznání role, kterou hráli lidé
ve zvyšování globálních teplot.

Během svojí diskuze na CPAC Seibtová nazvala samu sebe ´klimatickou realistkou´ a uštědřila výtku
těmto sentimentům, bez specifického jmenování Thunbergové.

Seibtová vyjádřila obvinění, že ´klimatičtí alarmisté´ záměrně vyvolávají strach a využívají paniku
jako nástroj k restrikci našich svobod,´ uvádí Bloomberg.

´Klima se měnilo vždy, a tak je směšné říkat, že popíráme klimatickou změnu,´ řekla Seibtová.
´Člověk nesmírně přeceňuje svoji moc, pokud si myslí, že může s emisemi CO2 zničit klima.´

Seibtová (na obrázku z Facebooku) říká, že není ´loutkou pravice nebo popíračů klimatu ani
Heartland Institutu,´ a uvítala ´neformální konverzaci´ s Thunbergovou

Zaměstnanci Heartlandu rozdávali černá trička s obrázkem Seibtové a jejím vlastnoručně napsaným
mottem: ´Nechci, abyste panikařili, chci, abyste mysleli.´

Seibtová zavrhla kritiku, že je využívána klimatickými skeptiky, aby nalákala lidi a oponovala
Thunbergové.

Seibtová řekla, že by uvítala ´neformální konverzaci´ s Thunbergovou.

´Nechtěla bych se s ní bavit o vědě,´ dodala, ´protože ji nechci zničit.´


